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HTW Orienteringsridt d. 1. August hos Bellingegård Sportsrideklub
- Resultatark

Klasse 2: Mellem orienteringsridt
Fejlfri ridetid: 1 time og 2 min
	Nr
	Navn
	Hest
	Start
	Mål
	Ridetid
	Mgl. poster
	Point
	Placering

	1
	Lena Hansen
	Chili
	9.01
	10.08.00
	1 t 7 min
	0
	145
	

	2
	Trine Theilgaard
	Pringles
	9.01
	10.08.00
	1 t 7 min
	0
	145
	

	3
	Mette Meyer
	Libelle Blue
	9.01
	10.08.00
	1 t 7 min
	0
	145
	

	4
	Line Jørgensen
	Florian
	9.10
	10.13.57
	1 t 4 min
	0
	148
	

	5
	Tine Mejer Hoppe
	Lerado
	9.20
	10.22.19
	1 t 2 min
	0
	150
	1

	6
	Jette Andreasen
	Moonlight
	9.20
	10.22.19
	1 t 2 min
	0
	150
	1

	7
	Ann Christina Nielsen
	Kenzo
	9.20
	10.22.19
	1 t 2 min
	0
	150
	1

	8
	Julie Andrea Cheung
	Eyvör frá Mossfellsbæ
	9.30
	10.32.03
	1 t 2 min
	0
	150
	1

	9
	Elisabeth Gottschalk
	Jeppe
	9.30
	10.32.03
	1 t 2 min
	0
	150
	1

	10
	Mia Olsen
	Hjorthøjs Mirakel
	9.41
	10.05.52
	25 min
	0
	113
	

	11
	Pia Nejstgaard
	Holmens Kazai
	9.41
	10.43.04
	1 t 2 min
	0
	150
	1

	12
	Tina Christiansen
	Ida
	9.50
	10.52.20
	1 t 2 min
	0
	150
	1

	13
	Gitte Olsen
	Hedebos Pigani Picanto
	9.50
	10.52.20
	1 t 2 min
	0
	150
	1

	14
	Maj-Britt Aslund
	Ϸruma frá Háholti
	10.03.10
	11.04.21
	1 t 1 min
	0
	149
	

	15
	Andrea Aslund
	Hvíta-Rosa fra Lykkesminde
	10.03.10
	11.04.21
	1 t 1 min
	0
	149
	

	16
	Ida Von Würden Berg
	SAF Kasja OX
	10.11
	11.19.58
	1 t 9 min
	1
	123
	

	17
	Sussie Wismarch Hansen
	Shahefa Ibn Ibn Washa OX
	10.11
	11.19.58
	1 t 9 min
	1
	123
	








Klasse 4 og 5: Kort og lang køreklasse
Fejlfri køretid kort rute: 54 minutter
Fejlfri køretid lang rute: 1 time og 38 minutter

	Nr
	Navn
	Hest
	Start
	Mål
	Køretid
	Mgl. poster
	Point
	Placering

	18
	Line Maria Olesen
	Donna og Trombadour
	10.20
	11.58.13
	1 t 38 min
	0
	150
	1

	26
	Zeziliea Larsen
	Fjordens Kikki
	11.44
	12.37.57
	54 min
	0
	150
	1



Klasse 3: Langt orienteringsridt
Fejlfri ridetid: 1 time og 38 min
	Nr
	Navn
	Hest
	Start
	Mål
	Ridetid
	Mgl. poster
	Point
	Placering

	19
	Jennifer Lundby
	Blue Leader
	10.30
	12.08.12
	1 t 38 min
	0
	150
	1

	20
	Lisa Højkilde
	Reja
	10.30
	12.08.12
	1 t 38 min
	0
	150
	1

	21
	Marianne Billeskov
	Drauma fra Lyngbakken
	10.40
	12.18.56
	1 t 39 min
	0
	149
	

	22
	Heidi Halberg Christiansen
	Mickey
	10.40
	12.18.56
	1 t 39 min
	0
	149
	

	23
	Julia Böhmer
	Silkilokka fra Isafjord
	10.50
	12.26.20
	1 t 36 min
	0
	148
	

	24
	Louise Koch
	Skakkur fra Enighed
	10.50
	12.26.20
	1 t 36 min
	0
	148
	

	25
	Line Jørgensen
	Baby
	11.00
	12.38.01
	1 t 38 min
	1
	130
	



Klasse 1: Kort orienteringsridt
Fejlfri ridetid: 27 minutter
	Nr
	Navn
	Hest
	Start
	Mål
	Ridetid
	Mgl. poster
	Point
	Placering

	27
	Heidi Birkekvist
	Rastok Khasmir OX
	11.10
	11.35.44
	26 min
	0
	149
	

	28
	Malene Andersen
	Ihh Sejt
	11.10
	11.35.44
	26 min
	0
	149
	

	29
	Julie Andrea Cheung
	Kolgrimur fra Søgård
	11.21.30
	11.48.32
	27 min
	0
	150
	1

	30
	Henriette Stæhr-Larsen
	Cocktail
	11.36
	12.03.25
	27 min
	0
	150
	1
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